様式第１号（第６関係）
　　年　　月　　日
野田村長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
野田村住宅用再生可能エネルギー等導入促進事業助成申請書

　　　　　年度において、標記助成を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり助成を申請します。
	１　再生可能エネルギー等利用設備の内容
	種　　類

	規模・能力
	最大出力

	製 造 元

	２　設置場所
	所 在 地
	野田村

	建築区分
	□新築住宅　　□既築住宅　　□建売住宅

	３　助成申請額
	　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

	４　事業実施期間(予定)
	　 年 　月 　日着工 ／ 　　 　年 　月 　日完了

	５　工事施行・設備購入　業者
	　　　　　　　　　　　連絡先

	要綱第３に規定する要件確認の為、私に関する情報を公簿等により閲覧・確認することを承諾します。
　　年　　月　　日

　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

１　添付書類

	添付書類
	提出期限

	(1) 工事請負契約書の写し（建売住宅については売買契約書の写し）

(2) 設備設置場所の位置図

(3) 承諾書（申請者以外に住宅の所有者がいる場合）

(4) その他村長が必要と認める書類
	助成対象設備に係る設置工事の完了日又は事業に要する経費に係る支出完了日のいずれか遅い日から起算して原則30日以内。